Planurile, preliminarele de spese, oon
diţiile de licitare se pot vedea în biroul
referentului asesor Nioolau Ivan în orele
ofioioase până la ziua lioitaţiunii.

Sibiiu din şadinţa consistorului ar
hidieoezan ca senat epitropeso ţinută la
8/21 August 1909.

C o n s is to r u l « ir liid teceza n .

Nr. 606/909. [295] 1—2
C o n c u r s .

Pentru ocuparea postului de învăţător
din comuna Armeni, tractul Mercurei, se
escrie concurs cu termin de 15 zile dela prima
publicare în acest jurnal.

Salariul: 600 cor. din repartiţie, şi cu-
artir.